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M27 M28 M29 M30 M31 M32 Moy. S5 Moy. S6N°Ex. Modules

S5 Validé (Comp.)N134179274 ACHEFFAI LOUBNA

10.1710.00 13.00 6.00 10.00 11.00 11.005001 Notes =>

S5 ValidéZ213203628 AFYF MERYEM

13.0013.00 12.00 12.00 13.00 15.00 13.004001 Notes =>

N138368894 AGGOUR YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4002 Notes =>

S5 ValidéZ203200326 AJOUANI DOUNIA

13.1714.00 12.00 12.00 14.00 15.00 12.004003 Notes =>

28945043 AKKICH LAILA

10.00 Abs Abs Abs Abs 10.005002 Notes =>

S5 Non ValidéN137195352 AKNOUCH IMANE

8.835.00 12.00 2.00 12.00 12.00 10.004004 Notes =>

11804885 ALAMI WEJDANE

10.00 10.00 Abs Abs 12.00 10.004005 Notes =>

S5 Non ValidéZ216200538 ALAOUI TOURIA

8.1710.00 8.00 2.00 8.00 11.00 10.004006 Notes =>

S133255590 AMMAR OTMAN

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs4007 Notes =>

Z163204434 AOUIDATE AOUATIF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4008 Notes =>

N134219475 ARSAOUI IMANE

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs4009 Notes =>

Z213202887 AZAMI HASSANI GHITA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5003 Notes =>

S5 ValidéN132056195 AZAMI-ADLI KARIM

11.1712.00 10.00 12.00 10.00 13.00 10.004010 Notes =>

Z213203010 BAATAOUI NADIA

3.00 Abs Abs Abs Abs 1.005004 Notes =>

S5 Non ValidéZ153204106 BAKKOUR NAIMA

8.838.00 4.00 7.00 10.00 14.00 10.005005 Notes =>

N133172081 BASSAM RANIA

Abs Abs 1.00 4.00 11.00 Abs4013 Notes =>

S5 Non ValidéZ203201348 BELKHADIR LATIFA

7.8310.00 7.00 2.00 7.00 11.00 10.004103 Notes =>

93742474 BEL-LRHAZI HALIMA

Abs Abs Abs Abs 10.00 10.005007 Notes =>

28743888 BEN AISSA BADR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5008 Notes =>
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S5 ValidéN120044568 BEN AZZI FATIMA-ZAHRA

12.6713.00 12.00 14.00 11.00 12.00 14.005009 Notes =>

S5 ValidéZ213200107 BENADOU AMINA

12.0014.00 10.00 12.00 11.00 15.00 10.004101 Notes =>

N130189192 BENAZZI HANAE

11.00 .00 10.00 Abs 10.00 12.005011 Notes =>

1512785276 BENCHEKROUN RAOUA

Abs Abs Abs Abs Abs 14.005012 Notes =>

S5 Non ValidéN130161296 BENJBARA HASNAE

9.8310.00 7.00 10.00 10.00 10.00 12.004014 Notes =>

15784191 BERCHANE YOUSSEF
S6 Validé11.00 Abs 2.00 7.00 11.00 10.00 10.674015 Notes =>

Z203200202 BIAZ HOUDA

10.00 Abs Abs Abs Abs 10.005013 Notes =>

S5 Non ValidéN138190947 BIROU ZINEB

8.1713.00 1.00 5.00 10.00 10.00 10.005014 Notes =>

N137156894 BOU ALI OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4016 Notes =>

R146068108 BOUABID HAFSA

2.00 Abs Abs Abs 10.00 3.005015 Notes =>

S5 ValidéZ193202740 BOUALAM AZZEDDINE

11.5010.00 12.00 10.00 11.00 14.00 12.004017 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z173202692 BOUCHRA GHAROUDI

11.0011.00 13.00 5.00 13.00 13.00 11.004018 Notes =>

S5 ValidéZ213200044 BOUDRA FATIMA

13.0013.00 14.00 12.00 14.00 15.00 10.004019 Notes =>

S5 ValidéF135115994 BOUHLAL AYA

12.3313.00 11.00 10.00 13.00 14.00 13.004020 Notes =>

10813352 BOUKILI-MAKHOUKHI MERYAM

10.00 10.00 Abs 10.00 10.00 10.005016 Notes =>

Z213203632 BOUMADJA LAMYAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5139 Notes =>

Z176200172 BOURAKBA MARIAM

Abs Abs 11.00 Abs 10.00 10.005017 Notes =>

S5 ValidéZ193202742 BOURAKKADI IDRISSI MOHAMMED

12.0014.00 11.00 10.00 14.00 13.00 10.005137 Notes =>

S5 Non ValidéN133107216 BOURAS FATIMA EZZAHRAE

9.007.00 11.00 8.00 7.00 11.00 10.005018 Notes =>
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S5 Validé (Comp.)N139329945 BOURZIK SIHAM

11.8312.00 11.00 13.00 8.00 15.00 12.005019 Notes =>

S5 ValidéN133295823 BOUSFIHA ZOUBIDA

10.5010.00 10.00 12.00 10.00 11.00 10.004023 Notes =>

S5 ValidéZ213202101 BOUTOURHLALI ABDALLAH

12.0012.00 11.00 11.00 13.00 12.00 13.004025 Notes =>

25744654 BOUYOUSSEF SOULAIMANE SOULAIMA SOULAIMANE

Abs Abs Abs Abs Abs 10.004026 Notes =>

S5 Non ValidéN120002704 BRIGHAL HANANE

9.8310.00 10.00 10.00 8.00 11.00 10.005020 Notes =>

S5 ValidéN137381162 CHADIA DEGDAGUI

10.6710.00 10.00 10.00 10.00 12.00 12.004027 Notes =>

N144039491 CHAHBAR OUSSAMA

11.00 12.00 Abs 10.00 11.00 10.004028 Notes =>

S5 Non ValidéN130305221 CHAHI FATIMA ZAHRAE

6.8310.00 10.00 1.00 .00 10.00 10.005021 Notes =>

N139084994 CHAKKOURY ABDERRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5022 Notes =>

Z203200108 CHAKNAT OUMAYMA

Abs Abs 10.00 10.00 10.00 10.005023 Notes =>

N131146292 CHAOU ABDERRAHIM

10.00 Abs Abs Abs Abs 10.004029 Notes =>

Z163202172 CHARKI HAJAR

11.00 11.00 Abs Abs 11.00 12.004030 Notes =>

S5 Non ValidéN137305151 CHARROUTI HAJAR

6.6710.00 6.00 1.00 3.00 10.00 10.005024 Notes =>

N133024429 CHEHBI KAWTAR

3.00 Abs Abs Abs 5.00 1.005025 Notes =>

S5 ValidéZ201300274 CHERGUI AMIL SIHAM

10.8310.00 10.00 12.00 13.00 10.00 10.004031 Notes =>

S5 Non ValidéN135047621 CHINOUNE FATIMA ZAHRA

7.008.00 5.00 5.00 3.00 11.00 10.005026 Notes =>

S5 Validé (Comp.)60532133 CISSE GAOUSSOU

11.3314.00 12.00 7.00 10.00 14.00 11.005027 Notes =>

S5 Non ValidéN137152025 DAGHDARI LAMIAE

7.838.00 6.00 7.00 5.00 11.00 10.005028 Notes =>

N120025909 DAGHOUI YOUNES

1.00 Abs Abs Abs Abs Abs5029 Notes =>
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Z173203983 DANI MUSTAPHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5030 Notes =>

S5 ValidéZ215600244 DARARI HANANE

13.3312.00 13.00 12.00 13.00 15.00 15.004032 Notes =>

S5 ValidéS132244131 DBICH FATIMA ZAHRA

10.6710.00 12.00 10.00 11.00 11.00 10.004033 Notes =>

15770305 DCHIECHE YASSINE

10.00 Abs Abs Abs Abs Abs4034 Notes =>

S5 Non ValidéZ213202470 DOUIB LALLA AMINA

8.0012.00 .00 10.00 3.00 13.00 10.005031 Notes =>

S139253655 DRIBZANE NABIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4035 Notes =>

N131165271 ECH CHAHBI MOHAMMAD AMINE

1.00 10.00 Abs 11.00 10.00 16.005032 Notes =>

14767320 EL ABDARI NADIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4036 Notes =>

S5 ValidéN137346019 EL ALAMI JIHAD

11.1711.00 13.00 10.00 11.00 11.00 11.005034 Notes =>

S146048456 EL ALAMI MAROUANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4038 Notes =>

N137350719 EL AMRANI NAJOUA

11.00 10.00 10.00 11.00 Abs 3.004040 Notes =>

S5 ValidéN134277908 EL ASSAL FATIMA ZAHRAE

11.5013.00 10.00 13.00 11.00 12.00 10.005035 Notes =>

15764888 EL AZHARY KARIMA

Abs Abs Abs 11.00 Abs 10.004041 Notes =>

S5 Non Validé97826800 EL AZZOUZI AZIZ

9.1710.00 10.00 2.00 12.00 11.00 10.004042 Notes =>

11758142 EL AZZOUZY HAMZA

Abs 1.00 10.00 7.00 11.00 10.004011 Notes =>

S5 Validé99770583 EL BOUDRI ALAMI ANOUAR

10.5011.00 11.00 10.00 10.00 11.00 10.004043 Notes =>

S5 Non ValidéN137197339 EL FERGOUGY DOHA

8.5010.00 3.00 10.00 8.00 10.00 10.004044 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N142051519 EL FIGHA FATIMA EZZAHRAE

10.3314.00 10.00 10.00 7.00 11.00 10.005037 Notes =>

N131056039 EL GHZIZEL MARIA

Abs Abs Abs Abs Abs 10.004045 Notes =>
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S5 ValidéN120029184 EL GRINI NOUR ELHOUDA

14.6713.00 13.00 16.00 17.00 15.00 14.005038 Notes =>

S5 ValidéZ213201624 EL HADDAD OUAHIBA

11.8313.00 10.00 13.00 11.00 14.00 10.004046 Notes =>

11965493 EL HADDAD SAFAE

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs5039 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N145004249 EL HADDOUCHI FATIHA

10.3312.00 7.00 10.00 10.00 13.00 10.005040 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130345072 EL HMAMI FATIMA ZAHRAE

10.3310.00 11.00 10.00 8.00 10.00 13.005041 Notes =>

S5 Non ValidéN136226612 EL IBRAHIMI ANASS

6.6710.00 5.00 3.00 .00 12.00 10.005042 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132326202 EL JABRI YASMINE

10.5010.00 13.00 12.00 6.00 12.00 10.005043 Notes =>

3ème Année Validée11746087 EL KHALIDY OUMAIMA 10.42
10.8310.00 12.00 10.00 12.00 10.00 11.00 10.004047 Notes =>

S5 Non ValidéZ163205972 EL KHOUDAR HOURIA

9.1710.00 10.00 11.00 1.00 11.00 12.005044 Notes =>

29757677 EL MAANI HOUDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4048 Notes =>

S5 ValidéZ163201013 EL MAAZOUZI AHMED

10.6710.00 11.00 10.00 10.00 11.00 12.004049 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z203200926 EL MAJDOUB ABDELMAJID

10.0010.00 10.00 10.00 7.00 10.00 13.005045 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)N133265018 EL MALLHOOUT AZIZA

10.5015.00 8.00 10.00 8.00 10.00 12.004050 Notes =>

S5 Non ValidéZ161300499 EL MALLOUKI MOHAMED

9.8310.00 14.00 12.00 1.00 10.00 12.005046 Notes =>

N135361129 EL MARJANI SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5047 Notes =>

S5 ValidéN135356943 EL MOUTIE MERIAME

10.3310.00 10.00 11.00 10.00 10.00 11.005049 Notes =>

S5 ValidéN133228625 EL OUARDI YOUSSRA

10.3311.00 10.00 11.00 10.00 10.00 10.004051 Notes =>

S5 Non ValidéN130114306 EL QORSA FATIMA

8.8310.00 7.00 6.00 7.00 10.00 13.005050 Notes =>

S5 ValidéZ213203389 EL RHAZAL ADIL

14.6716.00 14.00 13.00 14.00 15.00 16.004052 Notes =>
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S5 ValidéN147052258 EL-AMRANI FARAHE

10.6710.00 11.00 11.00 11.00 11.00 10.005051 Notes =>

S5 Non ValidéN136152020 ELBANNE ASMAE

6.3310.00 4.00 4.00 .00 10.00 10.005052 Notes =>

S5 Validé (Comp.)J134121336 ELBAZE OTHMAN

10.1711.00 10.00 13.00 6.00 11.00 10.005053 Notes =>

S5 Non Validé11758012 ELBOURKADI HAYAT

9.1712.00 11.00 10.00 1.00 10.00 11.005054 Notes =>

S5 Non ValidéS131297651 EL-HALAISSI WALID

9.3310.00 7.00 10.00 8.00 10.00 11.005055 Notes =>

S5 ValidéS139297657 EL-HATHATE AOUATIF

10.0010.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.005056 Notes =>

S5 Non ValidéZ181300805 ELKASMI FATIMA ZAHRA

9.5010.00 10.00 3.00 10.00 12.00 12.005057 Notes =>

Z166601047 ELMCHICHI YOUSSEF

Abs Abs Abs 10.00 Abs 14.005058 Notes =>

N130163080 ELMOUNTASSER SALMA

Abs Abs Abs Abs 6.00 .005059 Notes =>

S5 Non ValidéS131155068 EL-OGRI SALMA

4.333.00 2.00 .00 .00 11.00 10.005060 Notes =>

S5 Non ValidéS132213765 EL-OUAZANI-CHAHDI MOUNIA

8.1710.00 10.00 2.00 7.00 10.00 10.004053 Notes =>

S5 Non ValidéN144022856 EL-YAAGOUBI SAMIHA

8.507.00 7.00 10.00 7.00 10.00 10.004054 Notes =>

S5 ValidéZ213201183 ENNAKHLI ASMAE

14.3317.00 14.00 13.00 14.00 15.00 13.004055 Notes =>

S5 ValidéN134232667 ERRACHIDI DIYAE

11.6714.00 10.00 12.00 10.00 14.00 10.004056 Notes =>

S5 ValidéN132026982 ES-SAFI AHLAME

11.5010.00 12.00 13.00 10.00 12.00 12.005062 Notes =>

29768855 ESSAHL IBRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5063 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N139385973 ES-SAIDI GHITA

10.5010.00 14.00 8.00 11.00 10.00 10.005064 Notes =>

S5 Non ValidéZ193202177 ESSAKITANI ALI

3.832.00 .00 .00 1.00 10.00 10.005065 Notes =>

N142042348 ES-SALMI MOHAMMED TAHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5066 Notes =>
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28756016 EZZAALOUF BOUCHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5068 Notes =>

S5 Non ValidéN142066888 EZ-ZGHARI SARA

8.3310.00 5.00 8.00 10.00 11.00 6.005069 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S130167714 FARIAT SOUKAYNA

10.177.00 10.00 11.00 11.00 12.00 10.005071 Notes =>

25748595 FATIMA EZZAHRA KASRI NABIH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5072 Notes =>

N130103747 FATIMA EZZAHRAE EL MOUSSAOUY

Abs 5.00 10.00 10.00 11.00 10.005073 Notes =>

S5 Non Validé26746715 FILALI BELKHO BTISSAM

7.5010 2.00 2.00 11 10.00 10.004058 Notes =>

S5 Non ValidéS137223797 GHARSSELLA FATIMA-ZAHRA

9.678.00 12.00 6.00 11.00 11.00 10.005074 Notes =>

S5 ValidéN138172056 GHITHA EL MOURABIT

10.1710.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.005075 Notes =>

S5 Non ValidéN120002584 GUEROUAD SALMA

6.176.00 .00 10.00 .00 11.00 10.005076 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z203200865 GUERZIM NISSRINE

10.6712.00 8.00 14.00 10.00 10.00 10.005077 Notes =>

S5 ValidéZ213200173 HABIBI FATIMA-ZAHRA

11.5013.00 12.00 12.00 11.00 11.00 10.004059 Notes =>

N136306984 HAFDI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4060 Notes =>

N130184196 HAMDOU MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4061 Notes =>

S5 Non Validé60531810 HAMZATA MAIGA

8.5010.00 10.00 1.00 10.00 10.00 10.005079 Notes =>

S5 Validé87405009 HARCHI KENZA

12.6714.00 11.00 10.00 13.00 15.00 13.004101 Notes =>

S5 ValidéN138361329 HOMMANI MOHAMMED  TAHA

10.8310.00 11.00 12.00 10.00 12.00 10.004062 Notes =>

S5 ValidéN120071761 IDRISSI MEKNASSI FARAH

12.3311.00 13.00 13.00 14.00 13.00 10.004063 Notes =>

Z193202573 ISSAM DINOU

Abs Abs Abs Abs Abs 16.004065 Notes =>

S5 Non ValidéN131263051 JAFAL AMAL

8.6713.00 10.00 1.00 6.00 10.00 12.004066 Notes =>
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S5 Non ValidéZ206200816 JALLOUL HACHEM

9.6712.00 7.00 14.00 5.00 10.00 10.005082 Notes =>

20802736 JANATI IDRISSI LATIFA

13.00 Abs Abs5083 Notes =>

S138378771 JAOUANE ILYAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5084 Notes =>

29752924 JARI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5085 Notes =>

S5 Non ValidéN136386722 JELIJ AMINA

4.671.00 .00 3.00 2.00 12.00 10.005086 Notes =>

Z163200526 JNANE ZINEB

10.00 Abs 5.00 10.00 Abs 10.005087 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S148026935 KARAMI MOHAMMED

11.008.00 10.00 12.00 14.00 12.00 10.005088 Notes =>

N134191602 KARKOUR SAFAE
S6 Validé10.00 Abs 11.00 10.00 10.00 10.00 10.835090 Notes =>

S5 Non ValidéN134053890 KESSAB HANAN

8.008.00 6.00 7.00 6.00 11.00 10.005091 Notes =>

Z163203529 KHERBACH HICHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4068 Notes =>

S5 Non ValidéN144035430 KOUIRI IKRAM

8.177.00 6.00 6.00 7.00 11.00 12.005094 Notes =>

S5 Non ValidéN147070735 LAABOUDI SALMA

9.8312.00 5.00 10.00 11.00 11.00 10.005095 Notes =>

14769572 LAAGUIDI SAFAE

Abs 12.00 Abs Abs 12.00 10.005096 Notes =>

Z203201870 LAARABI MERYEM

Abs Abs Abs Abs 10.00 10.004069 Notes =>

S5 ValidéZ206200808 LAARAJ HANANE

12.1717.00 12.00 11.00 10.00 13.00 10.005097 Notes =>

S5 Non ValidéN142060873 LAAZIZ KARIMA

8.1710.00 7.00 2.00 7.00 13.00 10.004070 Notes =>

N136197303 LAHJOUJI IBTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5098 Notes =>

S5 Non ValidéN133072047 LAHMIANI IMANE

6.8310.00 5.00 5.00 5.00 6.00 10.005099 Notes =>

S5 Non ValidéN139305268 LAMRINI HANAE

8.006.00 5.00 10.00 7.00 10.00 10.005100 Notes =>
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S5 Non ValidéN133358974 LATRACH FATIMA ZAHRAE

7.177.00 6.00 7.00 1.00 11.00 11.005101 Notes =>

S5 Non ValidéN136283289 LKHADIR MOHAMMED AMINE

7.502.00 5.00 12.00 6.00 10.00 10.005102 Notes =>

10744007 LOTFI CHAIMAE

13.00 Abs Abs Abs Abs Abs5103 Notes =>

Z183203195 LOUKILI LAMIAE

14.00 12.00 Abs Abs 11.00 10.004071 Notes =>

S5 ValidéN142001484 MABROUK ZAKARIAE

13.5015.00 16.00 15.00 11.00 14.00 10.005104 Notes =>

S5 Non ValidéN135343527 MAGHRAOUI SALMA

10.0013.00 10.00 10.00 3.00 12.00 12.005105 Notes =>

S5 Non Validé60532001 MALU JORGE

9.007.00 1.00 10.00 10.00 15.00 11.005106 Notes =>

S5 ValidéZ213200470 MAMDOUH SANAA

12.8317.00 12.00 11.00 12.00 15.00 10.004072 Notes =>

S5 Non ValidéS134198366 MARDY ADNAN

9.5010.00 10.00 10.00 5.00 10.00 12.005107 Notes =>

S5 Non ValidéS149001366 MARDY MOHAMED

9.5010.00 10.00 10.00 5.00 10.00 12.005108 Notes =>

S5 ValidéZ215600541 MCHICH LOUBNA

10.8311.00 11.00 10.00 10.00 13.00 10.004102 Notes =>

S5 Non ValidéN130268684 MEGANE KAOUTAR

8.6710.00 5.00 6.00 11.00 10.00 10.005110 Notes =>

Z183203012 MEHALLA RAJAE

Abs Abs 11.00 Abs Abs 15.005111 Notes =>

S5 Non ValidéN145010389 MEKRAN HANAE

9.8312.00 14.00 10.00 .00 11.00 12.005112 Notes =>

N137324921 MERHRAOUI NADA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4073 Notes =>

S5 Non ValidéN140048893 MOUHSSINE YASMINE

9.006.00 5.00 10.00 10.00 13.00 10.005113 Notes =>

S5 Non Validé10745872 MOUNTASSER LAMIAE

9.8310.00 8.00 10.00 10.00 11.00 10.004074 Notes =>

S5 ValidéN120071785 MOUSTAKIM OUMAYMA

12.1710.00 14.00 10.00 14.00 15.00 10.004075 Notes =>

11769838 NABIH MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4076 Notes =>
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N120059232 NACHIT WISSAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5114 Notes =>

S5 ValidéN148039329 NEJJARI OUSSAMA

11.1711.00 12.00 10.00 12.00 12.00 10.004077 Notes =>

S5 ValidéN133120322 OTHMANI RAJAE

10.5010.00 10.00 10.00 10.00 13.00 10.004078 Notes =>

S5 Non ValidéN144032907 OUABD SAMIRA

7.678.00 .00 10.00 5.00 11.00 12.005115 Notes =>

Z163200159 OUARD ASMAA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5116 Notes =>

S5 ValidéZ213203464 OUAZZANI CHAHDI NABILA

10.8313.00 10.00 10.00 10.00 12.00 10.004079 Notes =>

S5 ValidéZ213203452 OUAZZANI KARIMA

12.1712.00 12.00 10.00 12.00 14.00 13.004080 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N135190970 OUERDI SALSABIL

11.007.00 13.00 12.00 12.00 12.00 10.005117 Notes =>

Z193203120 QARIOUH KAOUTAR

Abs Abs 13.00 Abs Abs 14.005118 Notes =>

N137380829 QUARKORI CHAIMAE

11.00 Abs Abs Abs Abs 10.004081 Notes =>

N140026428 RAFALI HASNAE

10.00 Abs 6.00 8.00 10.00 10.005138 Notes =>

S5 Non ValidéZ193200549 RAFIE KAOUTAR

6.008.00 .00 5.00 2.00 11.00 10.005119 Notes =>

13769613 REBBOUZE ABDELLATIF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5120 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133095646 REMIL YOUSSEF

10.1710.00 7.00 14.00 10.00 10.00 10.005121 Notes =>

S5 Non ValidéZ213200987 SABER ISMAIL

6.178.00 2.00 5.00 2.00 10.00 10.005122 Notes =>

99768223 SADIKI HASNAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5123 Notes =>

S5 Non ValidéN139377037 SADKI ABDELMOUMENE 9.92
S6 Validé8.8310.00 3.00 12.00 7.00 10.00 11.00 11.005124 Notes =>

22747329 SAFIH LAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4083 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)S134330580 SAIBARI ANASS

10.3312.00 8.00 12.00 8.00 10.00 12.005125 Notes =>
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S5 Non Validé60532002 SAICO SANE

5.004.00 .00 2.00 2.00 11.00 11.005126 Notes =>

S5 Non ValidéZ213200141 SAIDI HANAE

8.008.00 5.00 7.00 8.00 10.00 10.005135 Notes =>

S5 Non ValidéN139137488 SAKHI LAHSEN

7.507.00 .00 10.00 5.00 11.00 12.005127 Notes =>

N133171147 SALIH IMANE

10.00 11.00 Abs Abs 10.00 Abs5128 Notes =>

10746111 SAMRI CHAIMAE

11.00 Abs Abs 12.00 12.00 Abs4085 Notes =>

S5 ValidéZ213201808 SAYEH HANANE

12.0014.00 13.00 12.00 12.00 11.00 10.004086 Notes =>

S5 Non ValidéN120023223 SEBARI IMANE

9.8312.00 8.00 10.00 7.00 12.00 10.004087 Notes =>

S5 Non ValidéN130243927 SEDDANY FAIZA

8.507.00 5.00 10.00 8.00 11.00 10.005129 Notes =>

S5 ValidéN132147218 SEFRIOUI MOUDINE ZOUBIDA

12.0011.00 12.00 13.00 11.00 12.00 13.004088 Notes =>

S5 ValidéN130225954 SHARET CHAYMAE

13.5012.00 14.00 15.00 13.00 13.00 14.005130 Notes =>

28742179 SINA SOUMIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4089 Notes =>

N141052883 SOUSSI MITOUA IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4090 Notes =>

S5 Validé (Comp.)S132371112 TAKTAK ABDESSALAM

10.6713.00 10.00 10.00 8.00 11.00 12.005131 Notes =>

S5 ValidéN137057068 TANKOUL CHAYMAE

14.8314.00 16.00 15.00 15.00 15.00 14.005136 Notes =>

N132193316 TOUATI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5132 Notes =>

S5 ValidéN133303565 TRARI IMANE

13.6715.00 13.00 12.00 14.00 14.00 14.005133 Notes =>

13760059 YASSINE SOUFIANE

3.00 Abs Abs Abs 10.00 12.005134 Notes =>

S5 ValidéN138368696 ZAITAR LAILA

14.1714.00 14.00 13.00 14.00 15.00 15.004093 Notes =>

96787836 ZERGOUN ABDELLAH

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs4095 Notes =>
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28759083 ZIANE EL JILALI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4096 Notes =>

S5 Non ValidéM132261987 ZIBOUH IMANE 9.84
S6 Validé8.1710.00 6.00 2.00 10.00 11.00 10.00 11.504097 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)12743984 ZINE BLALOULA SAFAE 10.00
10.0013.00 7.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.004098 Notes =>

11771951 ZNAGUI ABDELKARIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4099 Notes =>

S5 ValidéN130345263 ZOUINE MOHAMMED

10.6711.00 10.00 12.00 11.00 10.00 10.004100 Notes =>

المستوفون

غير المستوفين

الغائبـون

العدد الإجمالي

82

60

72

214

منسـق المسلــك Le Doyen العميــد :         
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Effectif des étudiants

Effectif des Validés

Effectif des non Validés

Effectif des absents

تـاريخ المداولات ......................................... 
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.70Eff. des Validés /Compالمستوفون  بتآزر

*منسق الفصل :


